
Akce se koná pod záštitou starosty města Třebíče
pro PARENT PROJECT
Everesting Jakuba Bendy
ZA TY, CO NEMŮŽOU

Akce je ideální i pro rodiny s dětmi. Odměny a program 
pro děti, fotografie do kroniky rekordu o prvním zdolání 
Everestingu v Třebíči, možnost občerstvení.

Začínáme 10. 6. v 8 hod společným prvním výstupem 
Jakuba Bendy a starosty města Třebíče Mgr. Pavla Pacala.

z Libušina údolí ke Kostelíčku a zpět
10. – 11. 6. 2023

Z Třebíče až na Everest!Z Třebíče až na Everest! Přidejte se k Jakubovi a  Přidejte se k Jakubovi a 
vyšlápněte si ke Kostelíčku anebo až na Everest. Jakub vyšlápněte si ke Kostelíčku anebo až na Everest. Jakub 
Benda, třebíčský rodák a tatínek Filipa s Duchennovou Benda, třebíčský rodák a tatínek Filipa s Duchennovou 
svalovou dystofií vystoupá 8 848 výškových metrů přímo v svalovou dystofií vystoupá 8 848 výškových metrů přímo v 
Třebíči. Dělá to za ty, co nemůžou, a vy můžete být u toho. Třebíči. Dělá to za ty, co nemůžou, a vy můžete být u toho. 
Podpořte nás a udělejte něco i pro své zdraví.Podpořte nás a udělejte něco i pro své zdraví.


